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Katowice,28 lutego 2025 roku  

WYDARZENIA  LUTOWE 

4 lutego 2025 r. 

Udział Teresy Machoń w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej RW SNT NOT w Domu Technika.  

13  lutego 2025 r. 

Zebranie Koła nr 28 przy Południowym Koncernie Węglowym SA w Jaworznie. Głównym tematem  

spotkania było „Badania linii kablowych SN”, w tym problemy polegające na tym, że elektrycy badają 

kable polimerowe  starą metodą i przez to  je uszkadzają. Ładunki wytwarzane przez stare generatory 

indukują się w izolacji i po podaniu napięcia następuję uszkodzenie kabla w załączeniu prezentacja ze 

spotkania. W spotkaniu wzięło udział 23 członków Koła SEP.  

18 lutego 2025 r. 

W posiedzeniu Komisji ds. statutu SEP w Warszawie udział wziął wiceprezes OZW Artur Kozłowski. 

20  lutego 2025 r. 

W Domu Technika NOT w Katowicach odbyło się  comiesięczne zebranie Kola Terenowego 

w Katowicach.  Zebranie prowadził wiceprezes Koła  kol. Tomasz Wieloch. 

Po omówieniu spraw organizacyjnych Koła, planu działalności, organizacji wycieczek technicznych, 

przygotowania materiałów do opracowania zgłoszenia do konkursu na „Najaktywniejsze Koło SEP 

w 2024 r.”, została wygłoszona przez mgr. inż., Sławomira Dubiela prelekcja pt. „Tunel Katowicki – 

budowa ,eksploatacja, konserwacja. Przegląd zainstalowanych systemów sterowania, występujące 

problemy”. 

     

fot. Zebranie Koła Terenowego nr 26  

 W bardzo interesującej prelekcji były przedstawione archiwalne zdjęcia  z budowy Tunelu  oraz 

zdjęcia aktualne wykonane przez prelegenta. Utrzymaniem ruchu tunelu zajmuje się katowicki 



MZUiM. 

W ramach dyskusji koledzy poruszyli problemy ewentualnych awarii lub kolizji samochodów w tunelu 

i sposób reakcji systemów i pracowników nadzorujących ich pracę. Zwrócili też uwagę na ciekawy 

i profesjonalny sposób przeprowadzenia prelekcji. 

Na zakończenie zebrania uczestnicy wzięli udziale w trzech  konkursach  z nagrodami  o tematyce 

ostatniego zebrania Koła –  „Patron roku 2025 w SEP prof. Kazimierz Kopecki”. 

21 lutego 2025 r. 

Ukazał się numer 1/2025 Śląskich Wiadomości Elektrycznych. 

 

 

 

 

24 lutego 2025 r. 

Górniczy Koncert Noworoczny, który jest tradycją w kalendarzu regionu 

śląskiego, a który organizuje Górnicza Izba Przemysłowo-Handlowa. 

Wydarzenie to gromadzi ważne postaci z życia gospodarczego, kulturalnego, 

naukowego i polityki oraz liderów stowarzyszeń i instytucji związanych z 

górnictwem. Koncert miał miejsce w Filharmonii Śląskiej im. Henryka 

Mikołaja Góreckiego  (www.giph.com). 

W koncercie uczestniczyli: prezes OZW SEP Mariusz Saratowicz, sekretarz-skarbnik Teresa Machoń 

i prof. Jerzy Barglik prezes honorowy SEP. 

28 lutego 2025 r.  

Jerzy Barglik wraz z małżonką uczestniczył w Balu Elektryka zorganizowanym przez Oddział Łódzki 

Stowarzyszenia Elektryków Polskich. 

- - - - - - - - - - - - 

Oprócz działalności na polu statutowym odbyły się szkolenia  przygotowujące do egzaminów 

kwalifikacyjnych w zakresie uprawnień dotyczących urządzeń elektrycznych  (grupa G1), cieplnych 

(grupa G2) i gazowych (grupa G3).  Szkolenia odbywały się w siedzibie Oddziału oraz w firmach 

zlecających szkolenia. W siedzibie Oddziału raz w miesiącu są organizowane kursy na uprawnienia 

eksploatacyjne i uprawnienia pomiarowe.  

Działały także Komisje Egzaminacyjne. W siedzibie OZW SEP w każdy czwartek odbywają się 

egzaminy  w zakresie G1, a w zakresie G2 i G3 egzaminy odbywają się w drugi i czwarty wtorek 

miesiąca. Informacje szczegółowe są zamieszczone na stronie internetowej OZW SEP  

www.sep.katowice.pl. 
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